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(Inf. wł.). Jeszcze żadna inna gmina na ziemi kłodzkiej nie przebiła bystrzyckiej, jeśli chodzi
o ilość bezpłatnych imprez kulturalnych organizowanych dla mieszkańców i gości. To jest
zasługą  nie  tylko  miejscowych  instytucji  działających  na  tym  obszarze,  ale  również
podmiotów gospodarczych, stowarzyszeń i organizacji pozarządowych tam widzących swoje
miejsce.
 

Ten rok będzie  kolejnym,  kiedy do tysięcy  osób trafią  oferty  udziału  w kolejnych bystrzyckich
propozycjach. Jedną z nich jest udział w "Kulturalnych Piątkach", które w poprzednich latach, też w
okresie wakacyjnym, przebiegały pod mianem "Kulturalnych Czwartków". I wtedy, i teraz bystrzycki
rynek zamieniał i zamienia się w okazały plac różnorodności, na którym jest miejsce dla pokazów
artystycznych, prezentacji przydatnych umiejętności, spotkań z ciekawymi ludźmi - przede wszystkim
z najbliższego otoczenia, a także handlu kulinariami i rękodziełami. 

Pierwsza  w  tym roku  wakacyjna  impreza  4  bm.  przyciągnęła  przed  ratusz  sporą  grupę  osób
zainteresowanych aktywnym relaksem. To dla nich zaśpiewał "Nauczycielski Chór z Gór", wykonując
kilka utworów z własnego bogatego repertuaru. Udziału w wydarzeniu nie odmówiły sobie "Pszczele
Jednostki" Hufca ZHP Ziemi Kłodzkiej, przygrywające na instrumentach strunowych...
 

W międzyczasie strażacy ochotnicy z jednostki w Zabłociu chętnie dzielili się wiedzą o sposobie
niesienia  pierwszej  pomocy  przedmedycznej.  Członkinie  kół  gospodyń  wiejskich  zachęcały  do
posmakowania bigosu,  chleba ze smalcem i  kiszonym ogórkiem, wzięciem cieszyły się gofry ze
słodkim  nadzieniem  i  inne  frykasy.  Przy  tym  wszystkim  była  prowadzona  akcja  charytatywna
związana ze zbiórką pieniędzy na rzecz jednej z mieszkanek gminy bystrzyckiej będącej w potrzebie;
czyniono ją m.in. innymi w drodze licytacji pozyskanych przedmiotów, loterii fantowej i sprzedaży
produktów.  

W kolejnych kwadransach część piątkowego popołudnia i wieczoru wypełniły koncerty lub pokazy
taneczne w wykonaniu innych artystów. Tym samym centrum miasta mocniej pulsowało życiem.
Następny tak dynamiczny kulturowo piątek już 11 bm. 
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